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Afrin Bölgesi’nde de doğu ve güney doğu kentlerinde de aynı ‘imar faaliyetleri’ yapılıyor.
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Haber albümü için resme tıklayın

Afrin Bölgesi’nde de doğu ve güney doğu kentlerinde de aynı ‘imar faaliyetleri’ yapılıyor.

Türkiye Cumhuriyeti Devleti Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 22 Kasım 2016’daki Polis Akademesi
Töreni’nde ‘yeni güvenlik konsepti’ açıkladı. Buna göre; silahlı kuvvetler tehdit ve tehlike nereden
geliyorsa, ‘taarruz’ stratejisi ile yerinde mücadele edecek, ‘koruma’ mekanizmasıyla savunmada
beklemeyecekti. Türkiye’nin terör ile mücadele doktrini yenilenirken; arka arkaya operasyonlar ve
harekâtlar geldi. DEAŞ, PKK, YPG, PYD, SDG, KCK, FETÖ ile “topyekûn” mücadele başladı. Sadece 1,5
yılda bölücü terör örgütü PKK ve uzantılarına mensup 10 bin 500 terörist etkisizleştirilirken; DEAŞ ile
FETÖ’nün manevra hakimiyeti de yok edildi. Türk Silahlı Kuvvetleri dün de, hem sınırlarımız dahilinde
hem de hudut dışında teröre karşı savaşını sürdürdü. Hakkari kırsalında operasyon yapan jetler, daha
sonra Irak Hava Sahası’ndan Zap ve Avaşin-Basyan’da mesai yaptı.

DİYARBAKIR İHYA OLDU

TSK’nın sosyal paylaşım sitesi Twitter’daki hesabından yapılan açıklamada, “7 terörist etkisizleştirildi”
denildi. Hakkari, Zap, Avaşin-Basyan’da teröristler etkisiz hâle getirilirken; öte yandan İdlib’e de
komando, topçu bataryası ve mühimmat sevk edildi. Güvenlik güçleri teröristler ile etkin şekilde
mücadele ederken; bakanlıklar, yerel yönetimler de terör kalıntılarını şehirlerden temizlemek için
mesai yapıyor. Kandil’in siyasi kanadı HDP’nin yüzde 80 oy aldığı Diyarbakır’ın Sur ilçesindeki kentsel
dönüşüm çalışmaları artık sonuna geldi. 3 yıl önce terörün cirit attığı, hendek ve çukurların açılarak
sokakların terörize edilerek yakılıp yıkıldığı bölgede, bugünlerde villa tipi evler, birkaç kat ile sınırlı
modern siteler yükseliyor. “Türkiye’nin batısında ne varsa, doğusunda da aynısı olacak” politikası ile
çalışılırken; tahrip edilen, talan edilen Sur ilçesinde devletin ihya faaliyetleri özenle devam ediyor. 100
milyon Lira maliyeti bulan 293 evin anahtar teslimi yakında başlıyor.

Hakkari’de 2 PKK’lı terörist öldürüldüTürkiye

PKK’da büyük yıkım! Teröristten itiraf: Eskiler de kaçıyorTürkiye
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